
公共調達の適正化について(平成18年 8月 25日 付財計第2017号 )に基づく競争入札に係る情報の公表 (物品役務等 )

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
(総合評価の実施 )

予定価格 契約金額 落札率 備考

DNA抽 出
DNA抽 出

試薬 (キアゲン社製
装置用)の購入

支出負担行為担当官
島根県警察会計担当官
丸山 直紀
島根県警察本部
島根県松江市殿町8-1

令和7年4月 16日
島根県松江市嫁島町13-34

有限会社友田大洋堂
代表取締役 友田公二

一般競争入札
予定調達額
2,554,200円

単価契約

DNA解析関連試薬の購入

支出負担行為担当官
島根県警察会計担当官
丸山 直紀
島根県警察本部
島根県松江市殿町8-1

令和7年4月 16日
島根県松江市嫁島町13-34
有限会社友田大洋堂
代表取締役 友田公二

一般競争入札 予定調達額
6,019,695円

単価契約

自動車の賃貸借

支出負担行為担当官
島根県警察会計担当官
丸山 直紀
島根県警察本部
島根県松江市殿町8-1

令和7年4月 1日

福岡県福岡市博多区博多駅東3-1
0-15
博多駅東アトルビル2階
株式会社日産カーレンタルソリュー
ション
法人営業部長 高岸 聖

一般競争入札
予定調達額
2,219,300円

単価契約

島根県警察学校の電気の供
給

支出負担行為担当官
島根県警察会計担当官
丸山 直紀
島根県警察本部
島根県松江市殿町8-1

令和7年4月 1日

広島県広島市中区小町4番 33号
中国電力株式会社
代表取締役社長執行役員 中川 賢
樹1

一般競争入札
予定調達額
0,300,925円

単価契約


